БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
Ауыргазы районы муниципаль районының Яңы Кәлсер ауыл советы ауыл биләмәhе Советы

453474, Ауыргазы районы,  Яңы Кәлсер ауылы

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
Совет сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район

453474, Аургазинский район, д.Новый Кальчир,т. 2-53-31

_____________________________________________________________________________
          РЕШЕНИЕ
Совета  сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о старосте (представителе главы сельского поселения)  сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан» от 26  апреля   2007 года № 18
«21»  апреля 2017г.
                                                        №  81

В целях приведения нормативных правовых актов Совета  сельского поселения  Новокальчировский   сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с законодательством РФ Совет  депутатов  сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решения Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 26.04.2007 г. №18  «Об утверждении Положения о старосте (представителе главы сельского поселения)  сельского поселения Новокальчировский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики  Башкортостан»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Настоящее  решение обнародовать на информационном стенде  администрации  и на сайте  сельского поселения  Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан
 Глава сельского поселения
Новокальчировский сельсовет                                                           Р.Р. Диваев

image1.wmf